
 
         

  

       21 апреля  2021 г.                         с.Чоя                   №19-4  

 

 

О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Чойский район» от 19.01.2021 года №17-2                                  

«Об утверждении структуры администрации муниципального образования 

«Чойский район» 
 

 

 В целях исполнения Поручения Главы Республики Алтай, Председателя 

Правительства Республики Алтай от 2 марта 2020 года № ПГ-30 в части 

приведения структуры и штатной численности мобилизационных органов в 

соответствие с требованиями Указа Президента Российской Федерации от 14 

июля 2011 года №951с «Вопросы мобилизационной подготовки органов 

государственной власти, органов местного самоуправления, государственных 

органов и организаций»,  Совет депутатов муниципального образования 

«Чойский район» 

РЕШИЛ: 
 

  1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Чойский район» от 19.01.2021 года № 17-2 «Об утверждении 

структуры администрации муниципального образования «Чойский район», 

изложив приложение «Структура администрации муниципального образования 

«Чойский район» в  редакции согласно приложению к настоящему решению.   

           2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.  

   

 

 

Председатель Совета депутатов                     Глава муниципального образования                                          

  муниципального образования                                    «Чойский район» 

            «Чойский район»                                                   

 

       _________________                                                ___________________ 

            З.Ф. Колосов                                                             И.А. Русских 

 

 

 
 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Совет депутатов 

МО «Чойский район» 

Р Е Ш Е Н И Е 

 Россия Федерациязы 

Алтай  Республика 

Чойаймагынынг 

ДепутаттарСоведи 

Ч Е Ч И М 


